檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市桃園區中山國民小學　函

地址：33072桃園市桃園區國際路1段1070號

承辦人：杜永泰

電話：(03)2203012#210

傳真：

電子信箱：tuyungtai@gmail.com

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年12月5日

發文字號：山小教字第1070009054號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：遊戲嘉年華(1070009054_Attach01.jpg)

主旨：有關桃園市教師「桌遊嘉年華」系列講座，詳如說明，請

查照。

說明：

一、為提升教師素養導向教學設計能力，特邀請桌遊融入教學

相關專家學者，辦理四場桌遊教師增能活動。

二、旨揭研習資訊摘錄如下：

時間：第一場107年12月15日（週六）10時至11時30分。

第二場107年12月15日（週六）13時至14時30分。

第三場107年12月16日（週日）10時至11時30分。

第四場107年12月16日（週日）13時至14時30分。

地點：桃園區中山國小至善樓四樓活動中心。

對象：對桌遊融入教學之有興趣之中小學教師。

三、報名時間與方式：自即日起至107年12月15日（週六） 止

，請逕至教育局教師研習系統(開課單位:中山國小)登錄

報名。

四、參與研習教師請 准予於課務自理原則下，公假登記。

正本：本市各市立學校

2

1070009139

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/12/07 11:35

■■■■■■■有附件

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：中華民國遊戲教育協會 2018-12-06
17:04:39